
 

       

K121 Månadsbrev nr 1-3, 2024-2025 Ovansiljan IWC 

Kallelse till Månadsmöte/årsmöte 

Tisdag 20 augusti 2024 kl 18.00 

Plats: Mora China House 

 
 

Program för klubbmöte  
Årsmöte.  Dagordning och verksamhetsberättelse skickas separat. 
 
Lotterivinster skänkes av  Margareta Djoos, Ulla Ernstsson och Monica Eriksson, värde ca 100 kr. 
 

Avanmälan 
Samt anmälan om gäster till klubbmästare Brita H-F via telefon/SMS 070-330 28 06 eller email 
brita@duo.nu  senast torsdag den 15 augusti 2024 kl 20.00. 
 
OBS! Klubbmästaren önskar att den som avanmäler sig via sms skriver under med sitt namn. Vänligen 
informera om ev allergi vid anmälan. 
OBS! Att senaste anmälningsdag i fortsättningen är torsdag veckan innan månadsmötet enligt önskemål 
från  hotell Kung Gösta. Det är viktigt att detta följs. 
 

Föregående månadsmöte 21 maj 2024 

Närvarande 12 medlemmar samt kvällens föredragshållare Monica (Mona) Bielke 

Mötet hölls hos odlare Mona Bielke i Gesunda. Samåkning från Mora. Vi satt ute i underbart vackert 
försommarväder. Vi började med smörgåstårta från Wiberestaurangen och därefter kaffe och 
rabarberkaka som president Marita bakat. Under tiden berättade Mona hur hon hamnade i Gesunda 
och köpte den stora gamla gård där hon och hennes man bor. Hon har alltid varit intresserad av odling. 
Vi fick många tips. Mona ägnar sig även åt vinterodling. Det lät spännande men kanske lite komplicerat. 
Hon berättade också att hon i princip aldrig köper jord, utan gör egen av kompost, i Bokashi mm mm. 
Hon odlar nästan allt i pallkragar då jorden på hennes gård är full med sten och inte så “kul” att gräva i! 
Efter att vi ätit klart gick vi en rundtur på gården och såg alla odlingar. Några av oss köpte plantor, som  
tomat- och kålplantor. Mona avtackades med sedvanlig IW-ros. 

Klubbärenden 

Denna kväll hade vi 5 vinster, då vi inte hade något lotteri vid förra månadsmötet. 

Kaija vann en ask eldstickor, Margareta D ett presentkort på Gumman Grön, Gudrun en disktrasa i lin, 
Madeleine en ljuslykta och Anette en stor vacker kökshandduk. 

mailto:brita@duo.nu


 

President Marita berättade att vår klubb skänkt en gåva till Garissa vid firandet av Falu IWC 60-
årsjubileum. 

Svenska IW firar 75 år i år 2024, vilket kommer att firas den 24 augusti på Hotel Gustaf Vasa i Borlänge. 
Alla medlemmar är välkomna, först till kvarn gäller. 

Födelsedagar till nästa möte Anna-Margareta J och Ulla E. 

Med IW-hälsningar 

 

Anette Knutz, klubbsekreterare 

 

 

 

Det är nu dags att betala årsavgift, notera att årsavgiften är 500 kr. Pg 79 57 59-0 

 


